
Μαρούσι, 3-3-2009
ΑΡΙΘ. ΑΠ.: 513/013

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έγκριση Αποτελεσμάτων Δημόσιας Διαβούλευσης αναφορικά με 
τους όρους Γενικών Αδειών που αφορούν ιδίως την παροχή 

υπηρεσιών από παρόχους δικτύων όταν παράγουν ή μεταδίδουν 
ραδιοτηλεοπτικά προγράμματα

H Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ),

Έχοντας υπόψη: 

α. Τον  Νόμο  3431/2006  (ΦΕΚ  13/Α΄)  «Περί  Ηλεκτρονικών  Υπηρεσιών  και  άλλες 
διατάξεις» και ιδίως το άρθρο 17 και το άρθρο 21,

β. την απόφαση ΕΕΤΤ Α.Π. 375/10/14-2-2006, «Κανονισμός Διαδικασίας Δημόσιας 
Διαβούλευσης» (ΦΕΚ 460/Β΄/ 17-4-2003), 

γ. τις απαντήσεις των συμμετεχόντων στην δημόσια διαβούλευση αναφορικά με τους 
όρους Γενικών Αδειών που αφορούν ιδίως την παροχή υπηρεσιών από παρόχους 
δικτύων  όταν  παράγουν  ή  μεταδίδουν  ραδιοτηλεοπτικά  προγράμματα,  η  οποία 
διενεργήθηκε από την ΕΕΤΤ στο διάστημα 17-11-2008 έως και 16-12-2008.

Αποφασίζει:

Την έγκριση των αποτελεσμάτων της δημόσιας διαβούλευσης του Κανονισμού Γενικών 
Αδειών, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο επισυναπτόμενο κείμενο και την δημοσίευση 
αυτών στην ιστοσελίδα της ΕΕΤΤ. 

Εσωτερική Διανομή :
- Τμήμα Νομικών Υπηρεσιών
- Διεύθυνση Τηλεπικοινωνιών


	Μαρούσι, 3-3-2009
	ΑΠΟΦΑΣΗ


